CONSÓRCIO EY / CONEN / LACAZ MARTINS / ZIGUIA

 Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 1.909
São Paulo Corporate Towers, Torre Norte – 9º andar

São Paulo – SP, CEP 04543-907

1

ANEXO II

MODELO DE SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS

[•local], [•data].

À

Prefeitura Municipal de São Simão

Praça Cívica, n° 1, Centro, CEP 75.890-000

São Simão, GO

Ref.: Edital de Concorrência nº [•] – Solicitação de Esclarecimentos

Prezados,

A [LICITANTE - nome, sede e CNPJ/MF], por seu representante legal abaixo assinado,

apresenta a(s) seguinte(s) solicitação(ões) de esclarecimento relativo ao EDITAL:

Número da questão

formulada
Item do EDITAL Esclarecimento solicitado

1

[Inserir item do EDITAL ao

qual se refere o

esclarecimento solicitado]

[Escrever de forma clara o pedido

de esclarecimento desejado em

forma de pergunta]

2

[Inserir item do EDITAL ao

qual se refere o

esclarecimento solicitado]

[Escrever de forma clara o pedido

de esclarecimento desejado em

forma de pergunta]

X
[Inserir item do EDITAL ao

qual se refere o

[Escrever de forma clara o pedido

de esclarecimento desejado em

  CONSÓRCIO EY / CONEN / LACAZ MARTINS / ZIGUIA

 Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 1.909
São Paulo Corporate Towers, Torre Norte – 9º andar

São Paulo – SP, CEP 04543-907

2

esclarecimento solicitado] forma de pergunta]

Atenciosamente,

[Assinatura do representante legal]

[Nome, telefone e e-mail]